

DYNASTY ASIAKIRJAHALLINTAOHJELMAN VERSIOPÄIVITYS

KHALL 19.10.2020 § 153 Valmistelija toimistosiihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880 ja IT-asiantuntija Hannu Mikkola puh. 040 520 7888

Kaustisen kunnalla on ollut vuodesta 2002 käytössä Innofactor Software Oy:n Dynasty asiakirjahallintaohjelma nykyversio 6.4. Ohjelma on otettu yhteistyössä käyttöön Halsuan, Perhon, Toholammin ja Vetelin kuntien kanssa.

Ohjelmaan kuuluu tällä hetkellä seuraavat osiot:

- Asiahallinta
- Asiakirjahallinta
- Viranhaltijapäätökset
- Kokoushallinta
- Sopimustenhallinta
- Raportointi em. osioista.

Erillisenä osiona on lisäksi luottamushenkilöitä varten tarkoitettu sähköinen kokoushallinta, johon mm. esityslistat ja kokousasiakirjat julkaistaan Dynastyn kokoushallinnan kautta. Sähköinen kokoushallinta on turvallinen sähköinen alusta, johon pääsevät kirjautumaan vain ne, joilla sinne on käyttäjätunnukset.

Nykyisen Dynasty 6.4. -version käyttömahdollisuus päättyy, kun Microsoft lopettaa MS Silverlightin päivittämisen lokakuussa 2021.

Innofactor Software Oy on julkaissut Dynastysta uuden version tuotenimellä Dynasty 10. Uusi versio 10 poikkeaa ulkoisesti ja ominaisuuksiltaan merkittävästi nykyisestä ja mahdollistaa tulevaisuudessa asiakirjojen sähköisen säilyttämisen, seulonnan ja hävityksen Tiedonhallintalain (906/2019) mukaisesti. Se on suunniteltu ja toteutettu yhteistyössä kunta-asiakkaiden kanssa.

Innofactor on jättänyt Kaustisen kunnalle tarjouksen uudesta Dynasty10 -versiosta, joka sisältää kaikki nykyiset ohjelman osiot, koulutukset uuteen versioon sekä ohjelman siirtämisen pilvipalveluun, nykyisen oman palvelimen sijaan. Lisäksi nykyinen TOJ (Toiminnanohjausjärjestelmä, josta asiakirjat saavat mm. säilytysajat) päivitetään uudempaan versioon.

Uuden Dynasty10 version käyttöönotto mahdollistaa myös sähköisen arkiston käyttöön oton.

Kansallisarkiston määräysten mukaisesti sähköinen säilyttäminen on asiakirjojen ensisijainen säilytystapa.

Dynasty on käytössä suuressa osaa Suomen kuntia, kaupunkeja, kuntayhtymiä ja myös yksityisiä toimijoita. Sen vuoksi Innofactor Software on pyytänyt, että tilaus tehtäisiin jo tämän vuoden puolella, jotta toimitusaikataulut voitaisiin sopia sitovasti siten, että ohjelma on käytössä ennen lokakuuta

2021, jolloin siis nykyisen version käyttö lakkaa.

Innofactorin tarjous, joka sisältää ohjelman koko käyttöönottoprojektin on 19.185 €, TOJ päivitys 1 043 €, nykyisten tietokantojen konvertointi 2 kpl á 1 966 € ja Azure 500 €. Azure tarvitaan, kun luovutaan omasta palvelimesta ja siirrytään pilvipalveluun. Nykyinen palvelin on liian pieni uudelle versiolle, joten se jouduttaisiin joka tapauksessa uusimaan.

Esitys kj.

Kunnanhallitus hyväksyy Innofactor Softwaren tarjouksen, oikeuttaa tekemään tilauksen tämän vuoden puolella ja varaa määrärahan vuoden 2021 talousarvioon.

Päätös

Hyväksyttiin.
